
OOBBEECC  NNEEDDAAKKOONNIICCEE 
ŽÁDOST O KANALIZA ČNÍ PŘÍPOJKU – PŘIHLÁŠKA K ODVÁD ĚNÍ 

ODPADNÍCH VOD  
VYPLNÍ ŽADATEL – MAJITEL NEMOVITOSTI 

Adresa majitele nemovitosti: 
 
………………………………………………………… Rodné číslo: ……………………………….. 

………………………………………………………… IČO:             ……………………………….. 

………………………………………………………… DIČ:             ……………………………….. 

Zasílací adresa (pokud je jiná než výše uvedená)       Bankovní spojení:……………………… 

…………………………………………………………      číslo účtu:   …………………………….. 
 
Žádám(e) o povolení připojit svou (naši) domácnost na veřejnou kanalizaci ve Vaší správě, 
provozu a údržbě. Práce zemní, stavební a dlaždičské si provedu (eme) sám (ami) na vlastní 
odpovědnost, náklad a nebezpečí. Uložené podmínky se zavazuji splnit. 
Součastně se přihlašuji(eme) k odvádění splaškových a odpadních vod do veřejné kanalizace 
z této nemovitosti v kvalitě dle kanalizačního řádu. 
 
Přihlašuji(eme) se k odkanalizování pro nemovitost: 

Č.p. ……… Ulice……………….……. Místo………….……………číslo parcely:…..…………… 
 
Není – li známo č.p. uveďte stavba. 

Popis nemovitosti: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Bude nemovitost napojena k datu kolaudace na veřejný vodovod?    ANO*          NE* 

Vlastní zdroj vody (studna)                                                                  ANO*          NE* 

Datum uvedení do trvalého provozu – užívání: …………………… 

Počet napojených osob: ……………….. 

Stav vodoměru v době napojení kanalizační přípojky :………………….. 

 

 

V Nedakonicích  dne ………………  2007 

                                                                         

                                                                                          
                                                                                          
                                                                                                   
                                                                                                   Vlastnoruční podpis žadatele 
                                                                                                                 (vlastníka nemovitosti) 
*Nehodící škrkněte!                                                                     případně razítko 



Vyplní: OOBBEECC  NNEEDDAAKKOONNIICCEE  

Stoka: ………………….. 

Jednotná kanalizační přípojka z matriálu: ………………..…………… DM …………….. mm 

Délka veřejné části kanalizace: …………………………………m 

Splašková kanalizační přípojka z matriálu: ………………..…………… DM …………….. mm 

Délka veřejné části kanalizace: …………………………………m 

Dešťová kanalizační přípojka z matriálu: ………………..…………… DM …………….. mm 

Délka veřejné části kanalizace: …………………………………m 

 

V Nedakonicích  dne ………………  2007 

 

                                                                                                           Podpis zástupce 
                                                                                                                         Provozovatele 
 
Poznámka: Přípojka musí být odborně provedena a na veřejné části po celé délce při technické kontrole 
před záhozem obnažena. Nebude – li tato podmínka splněna, nebude veřejná část přípojky převzata a 
nebude vydáno potvrzení ke kolaudaci. 
 
Zaměření přípojky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


